[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

ИЗОБИЛЬНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

27-я внеочередная сессия 2-го созыва
РЕШЕНИЕ № 2
24 декабря 2021 года

с. Изобильное
Об утверждении размера единовременной премии председателю Изобильненского сельского совета – главе администрации Изобильненского сельского поселения – участнику муниципальной управленческой команды администрации Изобильненского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым в 2021 году

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 28 ноября 2014 года № 16- ЗРК/2014 «О межбюджетных отношениях в Республике Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от 9 декабря 2021 года № 766/ДСП «О вопросах предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Крым бюджетам муниципальных образований Республики Крым  на поощрение в 2021 году муниципальных управленческих команд Республики Крым», Решением Изобильненского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 24 декабря 2021 года № 1 «Об утверждении Порядка поощрения муниципальной управленческой команды администрации Изобильненского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым в 2021 году», Уставом муниципального образования Изобильненское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Изобильненский сельский совет Нижнегорского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Установить размер единовременной премии председателю Изобильненского сельского совета – главе администрации Изобильненского сельского поселения – участнику муниципальной управленческой команды администрации Изобильненского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым в 2021 году согласно пункта 7 Порядка поощрения муниципальной управленческой команды администрации Изобильненского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым в 2021 году в сумме 68386,14 рублей (Шестьдесят восемь тысяч триста восемьдесят шесть рублей 14 копеек).
2. Обнародовать настоящее решение на доске объявлений в помещении Изобильненского сельского совета о адресу: пер.Центральный,15, с.Изобильное и официальном сайте поселения, izobilnoe-sp.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Изобильненского
сельского совета - глава администрации

Изобильненского сельского поселения

Л.Г.Назарова
_1116338039.doc
[image: image1.png]